\ Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н •

М Е Ш И Н С К И Й С Е Л Ь С К И Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел. (84362) 44-2-19

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

м и ш э А в ы л Ж;ИРЛЕГЕ
Б А Ш К А Р М А К О М И Т Е Т Ы
422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Лесхоз бистэсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

е-таМ: МезЬ.заЬ^аГаг.ги

23.01.2020
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3

Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан с присвоением
идентификационных номеров

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
пунктом 17) части 3 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан», приказом Минтранса РФ от
07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», Мешинский сельский исполнительный комитет
Сабинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров (прилагается). ,
Признать утратившим силу постановление Мешинского сельского исполнительного
комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2014
№ 6 «Об утверждении перечней объектов дорожного хозяйства».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: ЬНр.У/ргауо.МагзЕап.ш и информационных стендах поселения.

Глава Мешинского сельского поселения - 1 ^Гх^дгч^С: '^ А . X. Г атияту л лим

у И * К
Ч&. > 4. •"'•' Б- сгр» 'V * кШ

УТВЕРЖДЕН
постановлением Исполнительного комитета
Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан
от 23.01.2020 №3

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан

с присвоением идентификационных номеров

№
п/п

Наименование
автомобильной
дороги (улицы)

Идентификационны
й номер

Протяженность, км Ширина
автомобильно
й дороги или

улицы, м

Площадь
автомобильно
й дороги или

улицы,-м2

Категория
автомобильно
й дороги или

улицы

№
п/п

Наименование
автомобильной
дороги (улицы)

Идентификационны
й номер Всего В том числе

Ширина
автомобильно
й дороги или

улицы, м

Площадь
автомобильно
й дороги или

улицы,-м2

Категория
автомобильно
й дороги или

улицы

№
п/п

Наименование
автомобильной
дороги (улицы)

Идентификационны
й номер

а/б Щебень
,гравий

Грунт

Ширина
автомобильно
й дороги или

улицы, м

Площадь
автомобильно
й дороги или

улицы,-м2

Категория
автомобильно
й дороги или

улицы
1 поселок Лесхоз 15,309 14,02

4
1,132 0,153 67,245

1.1. ул. Молодежная 16-35-11-ОП-МП-01 0,62 0,62 4 2,48
1.2. ул. Заправочная 16-35-11-ОП-МП-02 0,561 0,38 0,108 0,073 4,4 2,4684
1.3. дорога соединяющая

ул. Молодежная и ул.
Заправочная

16-35-11-ОП-МП-ОЗ 0,2 0,2 4 0,8

1.4. ул. Тепличная 16-35-11-ОП-МП-04 0,73 0,5 0,15 0,08 4,5 3,285
1.5.

»
дорога соединяющая
ул.Кукморская и
Заправочная

16-35-11-ОП-МП-05 0,150 0,150 5 0,750

1.6. дорога соединяющая
ул.Заправочная и
Тепличная

16-35-11-ОП-МП-Об 0,245 0,245
- -

5 1,225
- -

1.7. ул. Садовая 16-35-11-ОП-МП-07 0,77 0,77 4,5 3,465

3

1.8. ул. Лесная 16-35-11-ОП-МП-08 0,346 0,24 0,106 3,2 1,1072
1.9. ул.Заречная 16-35-11-ОП-МП-09 0,801 0,69 0,111 5,3 4,2453
1.10. дорога соединяющая

ул.Заречная и ул.
Лесная

16-35-11-ОП-МП-Ю 0,2 0,2 3,5 0,7

1.11. дорога соединяющая
ул. Детсадовская и
ул.Заречная

16-35-11-ОП-МП-11

\

0,48 0,48 3,5 1,68

1.12. ул. Первомайская 16-35-11-ОП-МП-12 0,659 0,49 0,169 4Д 2,7019
1.13. ул. Кузнечная 16-35-11-ОП-МП-13 0,38 0,38 3,5 1,33
1.14. дорога соединяющая

ул. Первомайская и
ул. Кузнечная

16-35-11-ОП-МП-14 од 0,1 3,5 0,35

1.15. ул. Куйбышева 16-35-11-ОП-МП-15 0,23 0,23 3,5 0,805
1.16. ул. Октябрьская 16-35-11-ОП-МП-16 0,25 0,25 3,5 0,875
1.17. ул. Детсадовская 16-35-11-ОП-МП-17 0,338 0,129 0,209 3,5 1,183
1.18. ул. Кукморская 16-35-11-ОП-МП-18 1,8 1,8 6 10,8
1.19. ул. Зеленая 16-35-11-ОП-МП-19 0,24 0,24 4,5 1,08
1.20. дорога соединяющая

ул.Зеленая и
Кукморская

16-35-11-ОП-МП-20 0,26 0,26 3,5 0,91

1.21. ул. Автомобильная 16-35-11-ОП-МП-21 0,732 0,56 0,172 5 3,66
1.22. ул. Школьная 16-35-11-ОП-МП-22 0,26 0,26 3,5 0,91
1.23. ул. Лагерная 16-35-11-ОП-МП-23 0,45 0,45 3,5 1,575
1.24. ул. Стадионная 16-35-11-ОП-МП-24 0,29 0,29 3,5 1,015
1.25. ул. Набережная 16-35-11-ОП-МП-25 0,22 0,22 3,5 0,77
1.26.

»
дорога соединяющая
ул.Набережная и
Детсадовская

16-35-11-ОП-МП-26 0,08 0,08 3,5 0,28

1.27. ул. Минниханова 16-35-11-ОП-МП-27 0,38 0,38 4,5 1,71
1.28. ул. Кирова 16-35-11-ОП-МП-28 0,55 0,55 3,5 1,925 ?

1.29. дорога соединяющая
ул.Кукморская и _

16-35-11-ОП-МП-29 0,42 0,42 6 2,52

4

Кирова •

1.30. ул. Гаражная 16-35-11-ОП-МП-ЗО 0,347 0,24 0,107 3,6 1,2492
1.31. ул. Новая 16-35-11-ОП-МП-31 0,25 0,25 3,5 0,875
1.32. пер. Заречный 16-35-11-ОП-МП-32 0,35 0,35 3,5 1,225
1.33. ул. Автозаправочная 16-35-11-ОП-МП-ЗЗ 0,4 0,4 4,5 1,8
1.34. п.Лесхоз дорога

ведущая от
ул. Автозаправочная
до полигона ТБО

16-35-11-ОП-МП-34
\

0,58 0,58 4,5 2,61

1.35. п.Лесхоз от
ул.Детсадовская до
кладбища

16-35-11-ОП-МП-35 0,64 0,64 4,5 2,88

село Сабабаш 5,7395 1,4 2,5465 1,793 28,8499
2.1. ул. Школьная 16-35-11-ОП-МП-36 0,6 0,6 5 3
2.2. ул. Кооперативная 16-35-11-ОП-МП-38 0,2055 0,1545 0,051 5 1,0275
2.3. ул. Мирная 16-35-11-ОП-МП-З 9 0,732 0,732 5,3 3,8796
2.4. ул. Г.Тукая 16-35-11-ОП-МП-40 0,429 0,429 5,5 2,3595
2.5. ул. К.Маркса 16-35-11-ОП-МП-41 0,346 0,346 4,6 1,5916
2.6. ул. Лесная 16-35-11-ОП-МП-42 0,31 0,31 4,5 1,395
2.7. ул. Молодежная 16-35-11-ОП-МП-43 0,229 0,229 4,9 1,1221
2.8. ул. Кукморская 16-35-11-ОП-МП-44 0,346 0,346 5,1 1,7646
2.9. ул. Набережная 16-35-11-ОП-МП-45 0,8 0,8 5 4
2.10. ул. Березовая 16-35-11-ОП-МП-46 0,488 0,488 5 2,44
2.11. ул. Солнечная 16-35-11-ОП-МП-47 0,394 0,394 5 1,97
2.12.

•

с. Сабабаш дорога
соединяющая
ул.Лесная и
ул.Кукморская

16-35-11-ОП-МП-48 0,86 0,86 5 4,3
•